Продовження строку дії Договору по 31.12.2022
року. Величина замовленої потужності на січень-
грудень 2022 року становить 12826 куб.м. (тариф на
послуги з роподілу природного газу 0.384 грн. за 1
куб.м.) Сторони погодили збільшити загальну суму
Договору на 3283,52 грн ( три тисячі двісті
вісімдесят три гривні 52 копійок) з ПДВ , Загальна
сума Договору становить 11895,07 грн. (одинадцять
тисяч вісімсот дев'яносто п'ять гривень 07 копійок)
з ПДВ.